
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

РЕШЕНИЕ  

 

 

18.04.2024 № 33-РСД 

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Лианозово от 15.02.2024       

№ 14-РСД 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года        

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Лианозово,  

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Лианозово от 15.02.2024 № 14-РСД «Об утверждении Порядка материально-

технического и организационного обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления муниципального округа Лианозово» следующие 

изменения: 

1) пункт 12 приложения к решению изложить в следующей редакции:  

«12. Глава муниципального округа самостоятельно определяет 

направления своей деятельности и организует работу по осуществлению 

своих полномочий в соответствии с действующим законодательством.»; 

2) пункт 14 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

«14. Глава муниципального округа самостоятельно организует работу 

аппарата на принципах единоначалия.».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И. 
 

 

 

Глава муниципального  

округа Лианозово                                                                        М.И. Журкова 


